
 

 

 

2021. ÉVI 10. SZÁM    MÁRCIUS 

 

 

   

  

  

  

  

 

 

 

  

  

  

   

   

   

   

OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

HATÁROZATA 

 

 

 

 

31/2021. (III. 11.) határozat  az önkormányzat saját bevételének, 

valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő fizetési kötelezettségeinek a 

költségvetési évet követő három évre 

várható összegének megállapításáról 

   

   

   

   

   

   

   

     

 

  

 

TARTALOMJEGYZÉK 
 

 
OROSZLÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

HIVATALOS LAPJA 



 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

31/2021. (III. 11.) határozata 

az önkormányzat saját bevételének, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének 

megállapításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet 

idejére meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Módosítja az önkormányzat saját bevételének, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének 

megállapításáról szóló 15/2021. (II.12.) Kt. határozatát és az önkormányzat saját bevételének, 

valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési 

évet követő három évre várható összegét az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

Adatok: ezer forintban 

Megnevezés 2021. év 2022. év 2023. év 2024. év 

Helyi adók 
2 530 

846 

2 530 

846 

2 530 

846 

2 530 

846 

Tulajdonosi bevételek 6 404 6 404 6 404 6 404 

Díjak, pótlékok, bírságok, települési adók 5 800 5 800 5 800 5 800 

Immateriális javak, ingatlanok és egyéb 

tárgyi eszközök értékesítése 
0 0 0 0 

Részesedések értékesítése és részesedések 

megszűnéséhez kapcsolódó bevételek  
0 0 0 0 

Privatizációból származó bevételek  0 0 0 0 

Garancia- és kezességvállalásból származó 

megtérülések  
0 0 0 0 

Saját bevételek összesen: 
2 543 

050 

2 543 

050 

2 543 

050 

2 543 

050 

Saját bevételek 50%-a 
1 271 

525 

1 271 

525 

1 271 

525 

1 271 

525 

Önkormányzati tulajdonú bérlakások 

felújítása, rekonstrukciója (160 millió Ft-os 

hitel) 

43 000 42 800 42 153 0 

Önkormányzati tulajdonú bérlakások 

felújítása, rekonstrukciója; Oroszlány Város 

Óvodái felújítása, korszerűsítése; belterületi 

utak korszerűsítése, felújítása 

(390 millió Ft-os hitel) 

103 500 103 500 100 455 0 

Közutak, hidak, parkolók építése, felújítása; 

KFMKK akadálymentesítése; közvilágítás 

fejlesztése; Oroszlány Város Óvodái 

felújítása, korszerűsítése 

(492,76 millió Ft-os hitel) 

8 617 143 285 138 874 132 899 

Központi főzőkonyha kialakítása; 

hajléktalanokat ellátó intézményi egység új 
4 602 77 484 147 834 143 834 



 

 

 

helyen történő elhelyezése. 

(600 millió Ft-os hitel) 

Fizetési kötelezettség összesen: 159 719 367 069 429 316 276 733 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére: azonnal  

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

a határozat végrehajtásáért: Lazók Zoltán polgármester 

 

 

 

Oroszlány, 2021. március 11. 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közlönye 

Szerkesztésért felelős: Dr. File Beáta jegyző 

Kiadásért felelős: Lazók Zoltán polgármester 

Példányszám: 1 db 

A Közlönyben megjelent rendeletek, határozatok és egyéb felhívások  

Oroszlány város honlapján megtekinthetők! 

www.oroszlany.hu 


